

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 1388.	Bergner, Ph.	hinter „Kommissionsgeschäft“ ist einzuschalten „von 1—3 Uhr geschlossen“.
1. 8635.	Bergström, Edvard	hinter „Vertreter“ ist zu setzen „(Kontor)“.
4. 6070.	Bergström, Edvard	statt „Kaufmann“ ist zu setzen „Vertreter (Privatwohnung)“.
4. 3057.	Bernstein, Adolf (Derselbe).....	statt „Hallerstr. 44. P. 13“ ist zu setzen „Parkallee 2. P. 37“.
4. 2839.	Bertels, Julius	statt „Grindelallee 30, Hs. 3“ ist zu setzen „Grindelallee 24“.
2. 1967.	Beuck, Ernst	statt „2. 1967“ ist zu setzen „2. 351“.
1. (4517)	Beyer, Justus (Derselbe).....	statt „Sandthorquai 21“ ist zu setzen „Sandthorquai 24“.
4. 3151.	Beyer, Otto	statt „und Eierhandlung“ ist zu setzen „Eier, Honig, Landwurst en gros und en detail“.
5. 292.	Bill-Brauerei, A.-G.	Eintragungen ändern in: „5. 292.) Bill-Brauerei, A.-G. , Bullenbuserdamm 173. 175. P. 35“.
5. 7096.	Bill-Brauerei, A.-G.	
5. 1017.	Billwärder - Industriebahn - Aktienges. (Derselbe).....	statt „Baubureau Ostseite des Elbe-Bille-Kanals“ ist zu setzen „Betriebsleitung Bahnhof Billwärder der Industriebahn“.
1a 1028.	Bitter & Brüggemann	statt „Catharinenstr. 51“ ist zu setzen Catharinenstr. 50“.
1. 6521.	Blake-Pumpen-Compagnie, G.m.b.H.	Eintragung zu ändern in: „1. 6521. Blake-Pumpen-Compagnie, G. m. b. H., in Liquidation , Fabrikation und Import von Dampfmaschinen, Rödingsmarkt 38. P. 11.“
1. 5702.	Blau & Schindler	statt „Admiralitätstr. 27. P. 11“ ist zu setzen „Brook 1. P. 14“.
1. 734.	Blau & Schindler	
5. 1252.	Blinckmann, D. H. D.	
1. 6708.	Blitz, Dr., Wilh.	statt „Gr. Theaterstr. 44“ ist zu setzen „Büschstr. 7“
3. 1651.	Blohm, Alfred	statt „Adolphstr. 43“ ist zu setzen „Adolphstr. 37“
2. 2291.	Blohm, H. Th.	statt „2. 2291. — Wiesenstr. 43. P. 19“ ist zu setzen „Kegelhofstr. 3. P. 20“.
1. (635)	Bock, Oskar, & Co.	statt „Brandstwierte 3“ ist zu setzen „Dovenfleth 48“.
3. 3654.	Bock, Wilhelm	statt „3. 3654. — Ritterstr. 75. P. 23“ ist zu setzen „5. 4165. — Hinter d. Höfen 34. P. 26“.
5. 1888.	Bode, Julius	statt „Ausschlägerweg 46. P. 35“ ist zu setzen: „Borgfelderstr. 50. P. 25“.
1a 2211.	Bode, Dr. med, Philipp	statt „(9 V. — 5 N.)“ ist zu setzen „(10 V. — 5 N.) (Wohnung)“.
3. (5940)	Derselbe	Eintragung zu ändern in „3. (5940) Derselbe (9—10 V., 5—7 N.), Hamburgerstr. 95. P. 22. [s. auch Blankenese Nr. (137)]“.
5. 1634.	Böckmann, Henry	statt „Besenbinderhof 51. P. 1“ ist zu setzen „Langereihe 27. P. 5“.
4. 3212.	Böhme, Oskar A.	statt „Brahmsallee 123. P. 37“ ist zu setzen „Tarpenbeckstr. 114. P. 20“.
5. 927.	Böhme, Otto	hinter „Otto“ ist zu setzen „Inhaber Hans Grisson“
5. (927)	Böhmer, Georg H.	statt „Süderstr. 85“ ist zu setzen „Süderstr. 83“.
1. 5494.	Böninger & Berg	statt „Neustädterstr. 15. P. 36“ ist zu setzen „Holstenwall 13. P. 3“.
3. 262.	Börnner, Hermann	statt „3. 262“ ist zu setzen „5. 2716“.
1a 1251.	Bötzel, J. H.	statt „Cremon 9“ ist zu setzen „Ecke Cremon und Hohebrücke, Fruchthof. P. 8“.
2. 2250.	Bohnhof, August	statt „2. 2250“ ist zu setzen „2. 1336“.
5. (3097)	Borchers, J.	statt „5. (3097) — Mühlenweg“ ist zu setzen „5. (3042) — Bergstr.“.
1a 1633.	van der Borg, H.	statt „Gerhofstr. 18“ ist zu setzen „Fuhlentwiete 51. 53“.
1a 205.	Bosmann, Hugo	statt „1a 205. — Gerckenstwierte 11. P. 8“ ist zu setzen „5. 8543. — Alsterdamm 2, Charlottenhof. P. 1“.
3. 2461.	Bosse, Aug.	statt „3. 2461 — Hansaplatz 6. P. 5“ ist zu setzen „1a 2327 — Hopfensack 11. P. 1“.
3. 596.	Bostelmann, J. F.	statt „Hansaplatz 5“ ist zu setzen „Bremerreihe 27“